Заявление на возврат товара

ФИО клиента:                                                                                                                                     _

Паспорт: (серия, номер)             , выдан (кем, когда)

Дата покупки :   ______________________________

№ Наименование товара Цена, руб. Количество, шт.

После покупки я обнаружил(а)_____________________________________________________

________________________________________________________________________________

 _______________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Прошу принять к возврату вышеперечисленный товар и (нужное подчеркнуть)
обменять на аналогичный товар или в течение 10 дней вернуть мне денежные средства в

сумме  _________________________________________________________________________
(числом и прописью)

Достоверность данных (ФИО, адрес, паспортные данные) подтверждаю.

Подпись   Дата

Правила возврата:
1. Заполните заявление на возврат. Без заполнения заявления возврат невозможен.
2. Укажите наименование и количество возвращаемого товара, а также причину возврата.
3. Подписанное заявление вместе с копией паспорта, чеком, гарантийным талоном и самим

товаром принесите нам в центр проверки качества СЦ МалоWatt (адрес и телефоны
указаны на сайте (www.service.malowatt.ru). При себе необходимо иметь паспорт.